Serviettes papier et produits d'hygiène
POUR CAFÉS, HÔTELS, RESTAURANTS, COLLECTIVITÉS, ÉVÈNEMENTS
Née de l'association de deux familles, Carlimpex débute son histoire
en 1953 et se développe rapidement sur le marché des produits
fabriqués à base de ouate de cellulose. C'est donc aujourd'hui un
savoir-faire éprouvé depuis plus de 60 ans que Carlimpex met à votre
disposition !
Serviettes, essuie-mains, sets de table, nappes, sous-verres..., nous

VO
N
LIQ
UI
DE
38 39
Référence
SACS-POUBELLE ET CHIFFONS
Les sacs-poubelle plastique Haute Densité
Référence Couleur Litrage Epaisseur
(micron)
Dimensions
(mm)
Nombre de sacs
par rouleau
10 μ08SAC020HDBL Blanc 20 L
10 μ
10 μ
13 μ
08SAC030HDN
08SAC030HDTR
08SAC050HDN
Noir
Transparent
30 L
30 L
50 L
450 x 450
500 x 650
500 x 650
680 x 750Noir
08SAC010HDBL Blanc 10 L 9 μ 400 x 450 50
50
25
25
25
25
25
25
08SAC030HDBL Blanc 30 L 10 μ 500 x 650
08SAC030HDNC Noir 30 L 500 x 550
08SAC050HDBL Blanc 50 L 13 μ 680 x 750
9 μ
Les sacs-poubelle plastique Basse Densité
Désignation Couleur Contenance Epaisseur
(micron)
Nombre de sacs
par rouleau
Dimensions
(mm)
08SAC30ST Sac standard Noir 30 L 30 μ 260+(2X120)x650 25
08SAC50ST Sac standard Noir 50 L 35 μ 350+(2x165)x750 25
08SAC100ST Sac standard Noir 100 L 40 μ 420+(2x200)x870 25
08SAC100SUP Sac supérieur Noir 100 L 50 μ 420+(2x200)x870 20
08SAC100RF Sac renforcé Noir 100 L 60 μ 420+(2x200)x870 20
08SAC110ECO Sac éco Noir 110 L 34 μ 360+(2x170)x1100 20
08SAC110ST Sac standard Noir 110 L 40 μ 360+(2x170)x1100 20
08SAC110SUP* Sac supérieur Noir 110 L 50 μ 360+(2x170)x1100 20
08SAC110RF Sac renforcé Noir 110 L 60 μ 360+(2x170)x1100 20
08SAC110EF Sac
extra fort Noir 110 L 70 μ 360+(2x170)x1100 20
08SAC110TREC Sac éco Transparent 110 L 34 μ 360+(2x170)x1100 25
08SAC110TRRF
08SAC125Y
Sac renforcé
Sac supérieur
Transparent
Noir
110 L
125 L
60 μ
50 μ
360+(2x170)x1100
850 x 1000
25
25
08SAC130ST Sac standard Noir 130 L 40 μ 420+(2x200)x1100 10
08SAC130SUP Sac supérieur Noir 130 L 50 μ 420+(2x200)x1100 25
08SAC130RF Sac renforcé Noir 130 L 70 μ 420+(2x200)x1100
420+(2x200)x1100
10
08SAC130EF Sac extra fort Noir 130 L 10
08SAC130TREC Sac éco Transparent 130 L
70 μ
34 μ 420+(2x200)x1100 25
08SAC130TRSUP Sac supérieur Transparent 130 L 50 μ 420+(2x200)x1100 25
08SAC130TRRF Sac renforcé Transparent 130 L 60 μ 420+(2x200)x1100 25
08SAC150ST Sac standard Noir 150 L 45 μ 420+(2x200)x1350 10
08SAC150RF Sac renforcé Noir 150 L 60 μ 420+(2x200)x1350 10
08SAC160SUP Sac supérieur Noir 160 L 50 μ 460+(2x200)x1110 10
08SAC160RF Sac supérieur Noir 160 L
-
-
-
60 μ 460+(2x200)x1110 10